2025年10月15日

各 位

会 社 名 リ ン カ ー ズ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  前 田  佳 宏

 (コード番号：5131  東証グロース)

問 合 せ 先 取締役経営管理本部長 江頭 宏一

 (TEL：03-6822-9585)

資金の借入に関するお知らせ

当社は、2025年10月15日開催の取締役会において、下記のとおり資金の借入に関して決議いたしましたの

で、お知らせいたします。

記

１．借入の目的

2025年９月25日の「本店移転および定款一部変更に関するお知らせ」にて開示しております当社本社移転に伴

う敷金及び工事費用のための資金を確保することを目的とするものです。

２．借入の概要

（１）借入先  株式会社りそな銀行

（２）借入金額  156百万円

（３）借入金利  基準金利＋スプレッド

（４）借入期間  ３年

（５）実行日  2025年10月15日

（６）担保等の有無  無担保・無保証

３．今後の見通し

本件借入よる2026年７月期の業績への影響につきましては、現時点では軽微であると考えておりますが、

開示すべき事項が生じた場合は速やかにお知らせいたします。

以上